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Gemensam IT samordningsfunktion 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

Agenda Ledningsråd samordnad hälsa- vård och omsorg  
 

Datum: 2021-03-23 
Tid: 15:00-16:30 
Plats:  Skype  
 

1. Föregående minnesanteckning  

 

2. Informationspunkter 

a. Stärkt arbete med SIP    Jessica Ek 

o SIP – utbildningar 

De reviderade riktlinjerna för SIP i VG gäller sedan 3 november 2020. Nästa steg i den strategiska 
planen är att genomföra informationsträffar till chefer och ledare för att sedan erbjuda utbildningar i 
två spår. Det tas även fram webbutbildningar som nås via Totara.  

 
o Information om SIP 

Information om SIP har sedan uppdragets början funnits med i den strategiska planen för att "Stärka 
arbetet med SIP i VG". Utifrån att vi vid utvärderingen hittade faktorn att invånarna i VG inte känner 
till SIP. Planering pågår i två steg. 

o Nya verksamheter i SAMSA IT -tjänst, för funktionen SIP 

Tidplan finns för att möjliggöra för nya verksamheter att ansluta till SAMSA IT-tjänst så som t.ex. 
skola och verksamheter inom Regionhälsan. Parallellt pågår arbete med att se över vad dessa 
verksamheter behöver i form av information, utbildning och stöd. Det vi ser är att det är viktigt att 
nya verksamheter finns med i samverkansstrukturen på olika nivåer. 

  

b. Överenskommelse barn och unga   Jessica Ek 

Från Regional beredningsgrupp har frågan lyfts om ”Överenskommelsen om Samverkan för barns och 
ungas hälsa” ska införlivas i ”Förvaltningsplan samordnad hälsa, vård och omsorg”. Ledningsrådet 
har idag inte den sammansättning som krävs för hela överenskommelsen. Till ledningsrådet för 
information och förtydligande. 

 

c. Distansmöte – reservrutin    Christer Nygren 

Under 2021 kommer Västra Götalandsregionen byta distansmötesteknik från Microsoft Skype för 
företag till Microsoft Teams. Bokningar i SAMSA kan idag ske med en knapp som skapar länkar i 
Skype för företag. När knappen ej fungerar används kalendern i Outlook som reservväg att skapa 
möteslänkar. Funktionen med att skapa möteslänkar i Outlook försvinner vid införandet av Teams. 
Teams är ej godkänt för att användas för distansmöten i SAMSA. En arbetsgrupp är formerad med 
deltagare från SIMBA, Södra Älvsborg och Skaraborg som skall föra in verksamhetskrav på alternativ 
till Teamsprojektet.  

 

d. Verksamhetsberättelse 2020 

Verksamhetsberättelse som omfattar samordnad hälsa, vård och omsorg har tagits fram utifrån 

SITIV:s verksamhetsplan. 
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Gemensam IT samordningsfunktion 

49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

e. FVM     Solveig Högberg 

Kort information om läget just nu i arbetet med Option 1 – informationsutbyte mellan vårdgivare. 
o Organisation, anpassat utifrån nationella HSA-katalogen. 
o Startpunkter för samverkan och begreppet Vårdbegäran. 
o Två patientresor – en ung person och en äldre person. 
o Deltagit i valideringssessioner av utformade processer i Millennium – som inte är Option1 

 

f. Revidering av hälso- och sjukvårdsavtal   Jeanette Andersson 

Kort återkoppling avseende revidering av hälso- och sjukvårdsavtal med tillhörande underavtal 

överenskommelse och riktlinje för samordnad hälsa, vård och omsorg. 

 

3. Beslutspunkter     Maria Fredriksson 

a. Rutin för in- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård i Västra Götaland  

Revidering enligt bilaga 1 och 2 som bifogats agendan. 

 

4. Övriga frågor 
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49 kommuner i Västra Götaland och Västra Götalandsregionen 

 

 

 

 

 

 
Sändlista:     

Anne-Marie Svensson Ordförande VGR 

Jeanette Andersson  Vice ordförande Västkom  

Carin  Bringestedt Göteborg stad Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Erika  Hägg  Partille kommun Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Maria  Taranger Sahlgrenska 

universitetssjukhuset 

Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Åsa   Cronberg Lind  Närhälsan Kommun och sjukvård - samverkan i Göteborgsområdet 

Ingela  Thorell Närhälsan Närvårdssamverkan Södra Älvsborg    

Carina Stavåsen Ulricehamns kommun  Närvårdssamverkan Södra Älvsborg    

Ann-

Charlotte    

Nyrén Tjörns kommun SIMBA 

Katarina  Andersson Sjukhusen i Väster SIMBA 

Jenny Nilsson Privat vårdcentral, 

Noltorp 

SAMLA 

Anita Hedström Alingsås SAMLA 

Lotta   Hjoberg Lidköpings kommun Vårdsamverkan Skaraborg    

Beate  Poetzsch Närhälsan Vårdsamverkan Skaraborg    

Eva  Andersson Lysekils kommun Vårdsamverkan Fyrbodal    

Carola   Murås Vårdsamverkan 

Fyrbodals kansli 

Vårdsamverkan Fyrbodal    

Lena  Arvidsson Adjungerad GITS 

Solveig Högberg Adjungerad GITS 

Christer  Nygren Adjungerad GITS 

Maria   Fredriksson  Adjungerad GITS 

Jessica Ek Adjungerad GITS 


